

ROESGAARD

NÅR OVERBLIK SKABER VÆRDI

Per Laugesen Holding ApS

Skråvej 6
7182 Bredsten

CVR-nr. 27 12 40 11

Årsrapport for 2021/22

Opstillet uden revision eller review

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalfor-
samling den 26/08 2022

Per Marienlund Laugesen
Dirigent

Når overblik
samler brikkerne
– og skaber værdi

REVISION RÅDGIVNING JURA
REVISION RÅDGIVNING JURA
REVISION RÅDGIVNING JURA

Indholdsfortegnelse

	Side
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Revisors erklæring om opstilling af årsrapport	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse 1. juli 2021 - 30. juni 2022	9
Balance 30. juni 2022	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet

Per Laugesen Holding ApS
Skråvej 6
7182 Bredsten

CVR-nr.: 27 12 40 11
Regnskabsperiode: 1. juli 2021 - 30. juni 2022
Hjemsted: Vejle

Direktion

Per Marienlund Laugesen

Revisor

Roesgaard
Godkendt Revisionspartnerselskab
Sønderbrogade 16
8700 Horsens

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje kapitalandele i virksomheder, finansiering samt hermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2021/22 udviser et underskud på kr. 427.332, og selskabets balance pr. 30. juni 2022 udviser en egenkapital på kr. 8.178.026.

Årets resultat anses for utilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. juli 2021 - 30. juni 2022

	<u>Note</u>	<u>2021/22</u> kr.	<u>2020/21</u> kr.
Bruttofortjeneste		539.849	414.265
Personaleomkostninger	1	<u>(464.765)</u>	<u>(303.744)</u>
Resultat før af- og nedskrivninger		75.084	110.521
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver		<u>(73.245)</u>	<u>(36.408)</u>
Resultat før finansielle poster		1.839	74.113
Indtægter af kapitalandele i kapitalinteresser		(3.549)	(97.684)
Finansielle indtægter	2	2.506	95.296
Finansielle omkostninger	2	<u>(547.642)</u>	<u>(13.563)</u>
Resultat før skat		(546.846)	58.162
Skat af årets resultat	3	<u>119.514</u>	<u>(34.145)</u>
Årets resultat		<u>(427.332)</u>	<u>24.017</u>
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte		200.000	113.000
Ekstraordinært udbytte		0	108.392
Overført resultat		<u>(627.332)</u>	<u>(197.375)</u>
		<u>(427.332)</u>	<u>24.017</u>

Balance 30. juni 2022

	<u>Note</u>	<u>2022</u> kr.	<u>2021</u> kr.
Aktiver			
Grunde og bygninger		1.074.846	997.200
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		542.569	255.746
Materielle anlægsaktiver	4	<u>1.617.415</u>	<u>1.252.946</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>1.617.415</u>	<u>1.252.946</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		89.068	77.580
Andre tilgodehavender		0	302.017
Udskudt skatteaktiv	5	107.604	0
Periodeafgrænsningsposter		2.608	9.419
Tilgodehavender		<u>199.280</u>	<u>389.016</u>
Værdipapirer	2	5.595.062	6.128.953
Værdipapirer		<u>5.595.062</u>	<u>6.128.953</u>
Likvide beholdninger		<u>873.786</u>	<u>1.094.568</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>6.668.128</u>	<u>7.612.537</u>
Aktiver i alt		<u>8.285.543</u>	<u>8.865.483</u>

Balance 30. juni 2022

	<u>Note</u>	<u>2022</u> kr.	<u>2021</u> kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		349.890	349.890
Overført resultat		7.628.136	8.255.468
Foreslået udbytte for regnskabsåret		200.000	113.000
Egenkapital	6	<u>8.178.026</u>	<u>8.718.358</u>
Hensættelse til udskudt skat	5	<u>0</u>	<u>11.910</u>
Hensatte forpligtelser i alt		<u>0</u>	<u>11.910</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		26.400	20.000
Selskabsskat		0	4.774
Anden gæld		<u>81.117</u>	<u>110.441</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>107.517</u>	<u>135.215</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>107.517</u>	<u>135.215</u>
Passiver i alt		<u>8.285.543</u>	<u>8.865.483</u>

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret	I alt
Egenkapital 1. juli 2021	349.890	8.255.468	113.000	8.718.358
Betalt ordinært udbytte	0	0	(113.000)	(113.000)
Årets resultat	0	(627.332)	200.000	(427.332)
Egenkapital 30. juni 2022	349.890	7.628.136	200.000	8.178.026

Noter til årsrapporten

	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
	kr.	kr.
1 Personaleomkostninger		
Lønninger	450.864	290.243
Andre omkostninger til social sikring	10.665	7.529
Andre personaleomkostninger	3.236	5.972
	<u>464.765</u>	<u>303.744</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
2 Oplysning om dagsværdi		
Værdipapir		
Dagsværdi af aktiv eller forpligtelse, der måles til dagsværdi, primo	<u>6.128.953</u>	<u>2.337.849</u>
Ændringer af dagsværdien, der indregnes i resultatopgørelsen	<u>(227.779)</u>	<u>91.844</u>
Dagsværdi af aktiv eller forpligtelse, der måles til dagsværdi, ultimo	<u>5.595.062</u>	<u>6.128.954</u>
3 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	0	4.774
Årets udskudte skat	<u>(119.514)</u>	<u>29.371</u>
	<u>(119.514)</u>	<u>34.145</u>

Noter til årsrapporten

4 Materielle anlægsaktiver

	Grunde og byg- ninger	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar
Kostpris 1. juli 2021	1.011.354	278.000
Tilgang i årets løb	<u>100.214</u>	<u>337.500</u>
Kostpris 30. juni 2022	<u>1.111.568</u>	<u>615.500</u>
Af- og nedskrivninger 1. juli 2021	14.154	22.254
Årets afskrivninger	<u>22.568</u>	<u>50.677</u>
Af- og nedskrivninger 30. juni 2022	<u>36.722</u>	<u>72.931</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2022	<u>1.074.846</u>	<u>542.569</u>

Noter til årsrapporten

	2022	2021
	kr.	kr.
5 Hensættelse til udskudt skat		
Hensættelse til udskudt skat 1. juli 2021	11.910	11.910
Udskudt skat indregnet i resultatopgørelsen	(119.514)	0
Overført til udskudt skatteaktiv	<u>107.604</u>	<u>0</u>
Hensættelse til udskudt skat 30. juni 2022	<u>0</u>	<u>11.910</u>
 Hensættelse til udskudt skat vedrører:		
Materielle anlægsaktiver	31.337	0
Skattemæssigt underskud	(138.941)	11.910
Overført til udskudt skatteaktiv	<u>107.604</u>	<u>0</u>
	<u>0</u>	<u>11.910</u>
 Udskudt skatteaktiv		
Opgjort skatteaktiv	<u>107.604</u>	<u>0</u>
Regnskabsmæssig værdi	<u>107.604</u>	<u>0</u>

6 Egenkapital

Virksomhedskapitalen består af 349.890 anparter à nominelt kr. 1. Ingen anparter er tillagt særlige rettigheder.

Der har ikke været ændringer i virksomhedskapitalen i de seneste 5 år.